МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2018 г.                №   24-  ПМА

О признании утратившим силу постановление местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ от 12 октября 2017 г. № 104 - ПМА
«Об утверждении Порядка общественных обсуждений проектов
муниципальных программ внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округа»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления
Российской Федерации", от 09 февраля 2009 г. № 8-ФЗ "Об обеспечении
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов
местного самоуправления",  Законом города Севастополя от 30 декабря
2014 г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе»,
Уставом внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ, принятым решением
Совета Гагаринского муниципального от 01 апреля 2015 г. № 17 «О
принятии Устава внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ», рассмотрев протест
прокуратуры Гагаринского района от 29.05.2018, № 22/1-03-2018, местная
администрация внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ постановляет:

1. Постановление местной администрации внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ от 12 октября 2017 г. № 104 - ПМА «Об
утверждении Порядка общественных обсуждений проектов
муниципальных программ внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округа»
признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/902141645
http://docs.cntd.ru/document/902141645
http://docs.cntd.ru/document/902141645

официального обнародования.
4. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на

Первого заместителя Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ (Иванченко Ю.В.).

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                         А.Ю. Ярусов

	В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", от 09 февраля 2009 г. № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органо...